Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

 CEP: 29260-000-Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 122/2024

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao órgão competente, a possibilidade de

realizar aquisição de uma ambulância para distrito de Paraju.

A proposição se faz necessária para atender a população do distrito e região, para transporte de

pessoas doentes, e atendimento de urgência e emergência, gerando assim mais segurança na

preservação da vida com eficiência.

 Sala das Sessões, 16 de maio de 2024.

                               JOSÉ MARCOS SIMMER

                                  Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br